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06.01.2022
08.01.2022
08.01.2022
08.01.2022
18.01.2022
20.01.2022
21.01.2022
29.01.2022
30.01.2022
02.02.2022
11.02.2022
14.02.2022
19.02.2022
21.02.2022
22.02.2022
22.02.2022
24.02.2022
01.03.2022
03.03.2022
05.03.2022
10.03.2022
16.03.2022
17.03.2022
19.03.2022
21.03.2022
22.03.2022

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
miindlich

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Sirene, Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Sirene/Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Telefon

22.03.-23.03.2022 Funkmeldeempféanger

24.03.2022
28.03.2022
28.03.2022
17.04.2022
18.04.2022
24.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
04.05.2022
04.05.2022
18.05.2022
20.05.2022
22.05.2022
26.05.2022
29.05.2022
01.06.2022
04.06.2022
05.06.2022
05.06.2022

12.06.2022 Sirene / Funkmeldeempfénger

16.06.2022
17.06.2022
20.06.2022
24.06.2022
25.06.2022
26.06.2022
27.06.2022
30.06.2022
06.07.2022
06.07.2022
07.07.2022
07.07.2022
07.07.2022
08.07.2022
12.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
16.07.2022
16.07.2022
17.07.2022
18.07.2022
19.07.2022
20.07.2022
22.07.2022
30.07.2022
30.07.2022
02.08.2022
05.08.2022
06.08.2022
06.08.2022
07.08.2022
13.08.2022
14.08.2022
17.08.2022
25.08.2022

Funkmeldeempfanger/Sirene

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Sirene / Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Sirene / Funkmeldeempfanger

Funk
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Telefon

Telefon
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfénger / Sirene

Funkmeldeempfanger

Sirene / Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Sirene / Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Einsatze FFW Cochem 2022

Wohnungsbrand, Moselallee, Treis - Karden

Baum auf Fahrbahn, In der Faitsch, Cochem

Baum auf Fahrbahn, L98, EndertstraBe, Cochem

Auslésung BMA, Moselbad, Cochem

Kaminbrand, Josef-von-Lauff Str., Cochem

Gebdudebrand, Kloster-Stuben-Str., Neef

Rauchentwicklung im Freien, Moselpromenade, Cochem - Sehl
Turéffnung dringend, ZollstraBe, Cochem

Auslosung BMA, Marienkrankenhaus Cochem, Cochem - Cond
Person droht zu springen, K18 / B259, Cochem
Flachenbrand klein, Cochem

Auslosung BMA, Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Lose Teile auf Dach, ValstraBe, Pommern

Auslosung BMA, BBS Cochem

Absicherung, Am Eichenhain, Cochem - Brauheck
Unterstiitzung RD mit DLK, Am Rosenberg, Klotten
Auslosung BMA, Kloster Ebernach, Cochem - Sehl
verschiittete Person, Liittz

gemeldeter PKW Brand, VU, B49, Cochem

Flachenbrand klein, Viktoriahhe, Cochem

Kaminbrand, HauptstraBe, Bruttig-Fankel

gemeldeter Kaminbrand, Ahornweg, Bruttig-Fankel
gemdleter VU P Klemm, Industriegebiet, Cochem - Brauheck
Unterstiitzung RD mit DLK, HauptstraBe, Ellenz-Poltersdorf
Fléchenbrand klein, Wanderweg, Maria Hell, Cochem
Tierrettung, BergstraBe, Cochem

Personensuche, Cochem

Flachenbrand groB, Golfressort, Ediger-Eller

Unterstiitzung RD mit DLK, Briederweg, Cochem
Unterstiitzung RD mit DLK, BernstraBe, Cochem

Auslosung BMA, Krankenhaus Cochem

Rauchentwicklung im Freien, Klotten

Auslosung BMA, Hotel, Moselpromenade, Cochem
Verkehrsunfall, B259, Cochem

Tragebhilfe fir den Rettungsdienst, Enderttal, Cochem
Auslaufende Betriebsstoffe nach VU, K18, Cochem
gemeldeter Flachenbrand groB, Bahnlinie, Klotten

Auslosung BMA, WeingartenstraBe, Cochem - Brauheck
Diverse Einsatzstellen, Sturmschaden, Wirfus

Ausgeldster Heimrauchmelder, Am Fetscherbach, Cochem - Cond
gemeldeter PKW Brand, Kelberger StraBe, Cochem
Ausleuchten Einsatzstelle, Cochem- Sehl

Wohnungsbrand, In der Hohlgass, Ernst

einfache Hilfeleistung, Karl-Fritz-Nikolay Platz, Cochem
Einsatz nach Riicksprache, AvallonstraBe, Cochem - Cond
Dringende Tiiroffnung, LindberghstraBe, Cochem - Brauheck
Gasausstromung, Ferien- und Golfressort Ediger-Eller / Cochem
Brandnachschau, Campingplatz, Cochem - Cond
Brandsicherheitswache bei Feuerwerk / Flachenbrand klein
Person droht zu springen, K18, Cochem - Brauheck
Tragehilfe RD mit DLK, BriickenstraBe, Cochem

Person in Zwangslage, Brauselay, Cochem

Wohnungsbrand, DorfstraBBe, Faid

Personensuche, Stadtgebiet Cochem

Ausgeloster Heimrauchmelder, Sehler Anlage, Cochem
Miilltonnenbrand, Endertplatz, Cochem

Person droht zu springen, Skagerrak Briicke, Cochem
Tragehilfe fur den Rettungsdienst, Hinter Kempeln, Cochem
Auslosung Brandmeldeanlage, Krankenhaus Cochem
Turéffnung dringend, EndertstraBe, Cochem

Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, Am Plenzer, Treis - Karden
Turéffnung dringend, Klottener StraBe, Cochem - Cond
Ausgeloster Heimrauchmelder, SchubertstraBe, Cochem - Sehl
Personensuche, Am Osterborn, Cochem - Sehl
Rauchentwicklung im Freien, Grillhiitte, Cochem - Cond
Personensuche, Klosterberg, Cochem

Tragebhilfe fur den Rettungsdienst, Bereich GroBraumparkplatz, Cochem

gemeldeter Flachenbrand groB, SchubertstraBe, Cochem - Sehl
Flachenbrand groB, Miidenerberg, Miiden

Flachenbrand groB, Bereich Golfressort

Auslosung BMA, Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Flachenbrand klein, zwischen Stadtbticherei und Kapuzinerkloster, Cochem

Brennender Gully, RavenéstraBe, Cochem

Unklare Rauchentwicklung, Bereich Reichsburg, Cochem
gemeldeter Verkehrsunfall (eCall), Golfressort

Tragehilfe fiir den Rettungsdienst, Wild- und Freizeitpark, Klotten
Absichern Gefahrenstelle, LilienthalstraBe, Cochem - Brauheck
Flachenbrand klein, Friedhof, Cochem - Brauheck

Flachenbrand groB, Lieg (Abbruch auf Anfahrt)

Flachenbrand groB, Am Heckenbaum, Dohr

Auslosung BMA, Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Unklare Rauchentwicklung, BernstraBe, Cochem

03.09.2022 Sirene / Funkmeldeempfénger Wohnungsbrand, Kelberger Str., Cochem

TLF, DLK, KLF
MTF

TLF

DLK, HLF, TLF, KLF

DLK, TLF, MZF1, MTF, KLF
DLK, TLF, MZF1, MTF
TLF, HLF, KLF

HLF, DLK, KLF

HLF, DLK, KLF

StLF

2XTLF, KLF, MTF

HLF, DLK, KLF

DLK, HLF

HLF, KLF

StLF, MTF

DLK

DLK, HLF, KLF

HLF, DLK

TLF, MTF, KLF

TLF, HLF

DLK, TLF, KLF, MTF, MZF1
TLF, DLK

StLF, HLF, KLF, 2 MTF
DLK, MZF

2XTLF, MZF1, MTF

MTF

2xMTF, TLF, MZF1, StLF, KLF, MZB
2XTLF, MZF1, StLF, MTF
DLK, MZF1, MTF

DLK, MZF1, MTF

DLK, HLF, TLF, KLF
2XTLF, MZF1, MTF

HLF, DLK, TLF, MTF, KLF
HLF, TLF, StLF, 2xMTF
MTF

HLF, MTF

TLF, MTF, MZF1, KLF
StLF

HLF, DLK, MTF

HLF, DLK, KLF

TLF, MZF, KLF

TLF, MTF, MZF1, KLF
HLF, DLK, TLF, MTF, KLF

MTF

StLF, MTF

StLF, MTF, HLF, TLF, MZF1, KLF
TLF, HLF

TLF, MZF1

StLF, MTF

DLK, MZF1

MTF, MZF1, KLF

StLF, MTF, TLF, DLK, MZF1
TLF, MZB, 2xMTF, MZF1, KLF
HLF, DLK

TLF

HLF, DLK

zu FuB

TLF, HLF, DLK

HLF, DLK, KLF

DLK, MZF1, TLF

HLF, DLK

TLF, KLF

MTF, TLF, KLF

TLF

MTF, TLF, KLF, StLF

TLF, MTF, KLF

2XTLF, MTF, KLF, StLF, DLK
2XTLF, MZF1, KLF

2XTLF, MZF1, StLF, 2xMTF, KLF
TLF, DLK, KLF

2XTLF, KLF, MZF1, StLF, MTF
TLF

2XTLF, MTF, MZF1, KLF

StLF, MTF

MTF, TLF

StLF, MTF

StLF, MTF

TLF, MZF1

StLF, MTF, 2xTLF, MZF 1
HLF, DLK, KLF

HLF, TLF

TLF, DLK, HLF, MZF1, MTF, KLF, StLF
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09.09.2022
10.09.2022
11.09.2022
15.09.2022
18.09.2022
18.09.2022

20.09.2022 Sirene / Funkmeldeempfanger

21.09.2022
22.09.2022
29.09.2022
04.10.2022
06.10.2022

09.10.2022 Sirene / Funkmeldeempfanger

16.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
22.10.2022
29.10.2022
09.11.2022
10.11.2022
12.11.2022
13.11.2022
17.11.2022

23.11.2022 Sirene / Funkmeldeempfanger

24.11.2022
27.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
02.12.2022

05.12.2022 Sirene / Funkmeldeempféanger

06.12.2022
12.12.2022
16.12.2022
16.12.2022
22.12.2022
28.12.2022
29.12.2022

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
miindlich

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funk

Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
miindlich

Einsatze FFW Cochem 2022

Auslésung BMA, WeingartenstraBe, Cochem - Brauheck
Auslosung BMA, Kloster Ebernach, Cochem - Sehl
Dringende Tiiréffnung, HauptstraBe, Dohr

Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, Am Miihlenberg, Klotten
Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, LiniusstraBe, Cochem

Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, Golfressort

Nebengebaudebrand (Verpuffung in Wohnmobil), Campingplatz, Cochem - Cond
Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, UferstraBe, Cochem - Cond
Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, BrunnenstraBe Ellenz-Poltersdorf

Auslosung BMA, BBS Cochem

Unklare Rauchentwicklung aus Geb&ude, BriickenstraBe, Treis

Auslosung BMA, Gymnasium Cochem

Gebdudebrand, Am Kreisel West, Faid

Dringende Tiiroffnung, LérchenstraBe, Cochem
Dringende Tiiréffnung, August-Horch-StraBe, Cochem
Auslosung BMA, BBS Cochem

Dringende Tiiroéffnung, Briederweg, Cochem
Auslosung BMA, Kloster Ebernach, Cochem - Sehl
PKW Brand, HauptstraBe, Dohr

Fldchenbrand klein, Moselufer, Cochem (Martinsfeuer)
Gebaudebrand, GartenstraBe, Lieg

Personen im Aufzug, Oberer Weg, Cochem
Auslosung BMA Kreisverwaltung, Endertplatz, Cochem
Gemeldete Explosion, Bereich Maria Hell, Cochem
Ausldsung BMA, Pro Seniore, Cochem - Sehl
Gasgeruch, EndertstraBe, Cochem

Fahrzeugbrand groB, Busbrand, K25, Klotten
Unterstiitzung RD, JahnstraBe, Cochem

Dringende Tiirdffnung, LindberghstraBe, Cochem
Gefahrstoffaustritt, WeingartenstraBe, Cochem
Zimmerbrand, Vor den Birken, Faid

Wohnungsbrand, St. Castor-Str., Treis - Karden
Brandnachschau, Bahnhofsvorplatz, Cochem
Gebaudebrand, BurgstraBe, Pommern
Personensuche, Cochem - Cond

Auslosung BMA, Marienkrankenhaus Cochem, Cochem - Cond

Turéffnung, Oberer Weg, Cochem

StLF

DLK, HLF, KLF

MZF 1

DLK, MZF1, MTF

DLK, MZF1, MTF

DLK, MZF1, MTF, StLF
TLF, HLF, 2xMTF, MZF
DLK, MZF1, MTF

DLK, MZF1

DLK, TLF, MTF

TLF, DLK

TLF, DLK

TLF, DLK, StLF, 2xMTF, KLF, MZF1
StIF

StLF, MTF

DLK, MTF

HLF

TLF, DLK, MTF, KLF
StLF

TLF, MTF

TLF, DLK, MZF1

HLF, DLK, KLF, MZF, MTF
MTF, HLF, TLF, DLK

HLF, DLK, TLF, MZF1, 2xMTF, KLF, StLF

HLF, DLK, MTF
HLF, MTF

TLF, HLF, MZF1

MZF 1

StLF

HLF, DLK, MZF1, 2 x MTF, KLF, StLF
StLF, MTF

TLF, DLK, MZF 1, KLF

HLF, DLK, KLF

TLF, DLK, MTF, MZF, KLF

TLF, MTF, KLF MZB

HLF, DLK

HLF, DLK, KLF



